
LULW

Časopis 9.C Časpois přinášíme z třídy, kde 
nobody gives a *duck about anything

24/6/2021

Oblíbený styl 
hudby

New This Month

Oblečení
Jak se oblékají dnešní děcka.

Oblíbený 
učitel

Co by jsi neudělal svému 
tělu

Piercing, tetování zbytečné náušnice

© Copyright 20xx Enjoy your FREE complimentary copy



Školní jídelna

Proč na obědy 
nechodí?!

• Z 50% lidí, co nechodí na obědy

• 40% nechutná

zbylých 60% má oběd doma

A stále nevíme z čeho se 
skládá UHO omáčka

Část kuchyně

 Do školní jídelny chodí 
pouze 50% studentů, 

zbylých 50% si raději jde 
na náměstí nebo domů     

     

Někteří stále říkají že se 
dělá ze ztracených žáku

Jaké jídlo nejraději vaří?
Kynuté buchty
Jaké jídlo nejraději jí?
Vepřo knedlo zelo
Těší se do školy?
Ano
Má ředitelka ráda 
kuchařky? 
Ano ale někdy je štve



Nejhezčí Holka/Kluk 
školy

Holka: Natálie Trojanová

          

Podle některých neznámých zdrojů jsou 
nejhezčí :

Kluk: Zdeněk Řezáč

Vysoký, volný, 
hledá slečnu 
nebo boye 

Svobodná slečna, 
středního vzrůstu,
 Nikoho nehledá

Budoucí práce u 
kontejnerů



Oblečení a Sport

Značkové či 
neznačkové
 

Styl nebo volnost? 75% dotázaných žáku 
má radši volné 
oblečení 

Tmavé nebo pestré 
barvy?

Tázali jsme se čtyř lidí  a 
2 odpověděli že mají 
radši tmavé barvy nad 
pestrými

Uniformy ve škole

Japonská uniforma:

75% dotázaných žáku 
preferuje neznačkové 
oblečení před 
značkovým

Utrácí za oblečení 
hodně

Jeden z tázaných lidí 
odpověděl: 
„Kdyby to bylo jak v 
Japonsku, tak bych to bral“

Ze čtyř lidí jen jeden utrácí 
rád za oblečení větší částky 



Nejoblíbenější učitel ,učitelka

Vítězové voleb 
nejoblíbenější učitel:

Vlčková Marie, Mgr.
Učitelka - 2. stupeň ZŠ, 
výchovná poradkyně pro 2. 
stupeň

Poláchová Věra, Ing.
Učitelka - 2. stupeň ZŠ „všichni mají své 
dny“ „nejlepší zlatíčka jsou občas na zabití“

Liška Jan, Mgr.
Učitel - 2. stupeň ZŠ

Cendelínová Jaroslava, 
Mgr.
Učitelka - 2. stupeň ZŠ
„tě zruším!!“



Třídění odpadků

Pouze drtivá polovina 
tedy 50% lidí třídí 
odpad

Kolik lidí třídí 
odpad??

Matěj Duba: snad umí třídit a 
doufáme že si nespletl kontejner 
s nákupním vozíčkem

75% lidí  třídí odpady 
doma

Martin Jašek: rád pózuje s kontejnerem 
na sklo,  kde nechal několik flašek

„to je to málo co potřebujeme 
pro tuto planetu udělat“ M.Jašek



Extrémní doplňky/styly

Dredy

„už mě začíná šibat „ říká šéf-redaktor

Zbytečné náušnice

piercing

Obličejové tetování

Většina žáků by si  tyto extrémní doplňky/styly  
nechtělo udělat Něco, co fakt nechceš.



Oblíbený styl hudby

9.  třídy 
Sabatoni, Kabáti, 
Metalica, Nirvana

8.  třídy
Samozřejmně dnešní klasika- 
 
• Ed Sheeren
• Dorian
•
• Rap

7. třídy
Dá se poslouchat

• Juice WRLD
• Ariana Grande
• rap

6. třídy
Pop, rock

• Kabáti
• Depešáci (Depeche 

Mode)



Oblíbené předměty žáků

● Třída ● NEJOBLÍBENĚJŠÍ 
PŘEDMĚT

● NEJMÉNĚ OBLÍBENÝ 
PŘEDMĚT

● 6.A ● Výtvarná výchova ● Fyzika 

● 6.B ● Tělesná výchova ● Matematika

● 6.C ● Anglický jazyk ● Matematika

● 6.D ● Tělesná výchova ● Matematika

● 7.A ● Občanská výchova ● Přírodopis

● 7.B ● Tělesná výchova ● Dějepis 

● 7.C ● Německý jazyk ● Matematika 

● 8.A ● Anglický jazyk ● Matematika

● 8.B ● Tělesná výchova ● Fyzika

● 8.C ● Matematika ● Český jazyk

● 9.A ● PVP ● Matematika

● 9.B ● Anglický jazyk ● Fyzika

● 9.C ● Tělesná výchova ● Matematika 



křížovka o naší třídě
● 1. ● --

--

● --
--

● --
--

●  ●  ●  ●  ●  ●  ●  ●  ● ---
-

● ---
-

● --
--

● --
--

● --
--

● 2. ● --
--

● --
--

● --
--

●  ●  ●  ●  ●  ●  ●  ● ---
-

● ---
-

● ---
-

● --
--

● --
--

● --
--

● 3. ● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

●  ●  ●  ●  ●  ● --
--

● --
--

● 4. ● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

●  ●  ●  ●  ●  ●  ●  ●  ●  ● --
--

● --
--

● --
--

● 5. ●  ●  ●  ●  ●  ● --
--

●  ●  ●  ●  ●  ●  ●  ● --
--

● --
--

● --
--

● ---
--

● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

● ---
-

● ---
-

● ---
-

● --
--

● --
--

● --
--

● 6. ● --
--

●  ●  ●  ●  ●  ● --
--

●  ●  ●  ●  ● ---
-

● ---
-

● --
--

●  ● --
--

● 7. ● --
--

● --
--

●  ●  ●  ●  ●  ●  ●  ●  ●  ●  ●  ●  ● --
--

● --
--

● 8. ● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

●  ●  ●  ● ---
-

● --
--

● --
--

● --
--

● 9. ● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

● --
--

●  ●  ●  ●  ●  ●  ●  ●  ●  ●  

● 10
.

●  ●  ●  ●  ●  ●  ● --
--

●  ●  ●  ●  ●  ● ---
-

● --
--

● --
--

● --
-- 

1.Naše třídní učitelka příjmení
2. Jméno nejvíce upovídané holky
3. Kluk který se narodil v Anglii
4. Příjmení naší zastupující třídní učitelky
5. Jméno a příjmení nejvíce upovídaného kluka
6. Předseda třídy
7. Nejvyšší holka ve třídě
8. Kolik je v naší třídě Matějů
9. Předmět, který nemáme rádi
10. Nejchytřejší člověk na matiku



MY



Renata Kudláčková
Zdravotní sestra

Matěj DubaBrňák

Rád žere rýžové placky

Lucas CottinFrancouz- angličan

Má rád ženy



Matěj Poláček 
– aka Geňa 

Akademik

Airsoft je život

Natalia Rhisko
Lepší kus ze 

třídy

Matěj Úrbánek - Vašek

„Než začneš 
péct buchty, 
musíš je nechat 
nakynout“



Anhelina Suprun  

David Klíma – Glima Gang vůdce

Jakub Šrámek 

- Zástupce Glima 

Gangu



Natálie Trojanová 

– Agresor třídy

Zahradnice na 
zahradě

Jolana Kratochvílová

-“ta slušná“

Párty zvíře

Lenka Mičánková
- Jediná má povinnou četbu

Andílek



Michal   Matoušek

- Swonty, Svato, 

Svatohláva

Sára Jarošová

- POlicajtka

Dominik Jelínek

- Myslivec a 
rybář



Distanční výuka



Báseň na konec

Naše třída, to je bída 

ve třídě furt lítá křída.

Všichni vědí kdo ji hází,

nikdo se však nepřihlásí.

 

Mobily vždy vytáhneme, 

schovat je však nezvládneme.

Učitelé vždycky řádí 

jsme haranti nepořádní.

 

 

Za chvíli nám škola skončí

naše cesty se rozloučí.

Moc času nám nezbývá, 

každý si to tu užívá.
Matoušek, Jašek


	Slide8
	Slide9
	Slide10
	Slide11
	Slide12
	Slide13
	Slide14
	Slide15
	Slide17
	Slide19
	Slide20
	Slide22
	Slide24
	Slide26
	Slide27
	Slide29
	Slide28
	Slide18

